國際青年商會中華民國總會九十五年度企劃室委員會第五次會議記錄
時間：95年7月19日(星期三)上午10時整

地點：總會會議室（台北市南京東路四段45號8樓）
主席：主任委員   程合平

司儀：三年期委員 沈寶仁

記錄：總會秘書處　許耀純
1、 報告出席人數：應到人數 15 位、實到人數 9位，達法定人數。
出席：主委　程合平、三年期委員　沈寶仁、三年期委員　陳建騏、
　　　二年期委員　王漢、二年期委員　李鎮岳、二年期委員　黃森煌、
　　　二年期委員　劉德書、一年期委員　陳柚仁、一年期委員　陳福祥。

    請假：當然委員　宋樹人、當然委員　陳文益、三年期委員　吳志峰、
　　　　　三年期委員　劉燦樹、一年期委員　許又銘、一年期委員　黃秋明。
二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程：                             決議：通過。

五、介紹來賓：郭清寶、塗義澤、陳增炎。

六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項：

  （一）研究發展組報告：略。

　（二）會務活動組報告：略。

　（三）行政彙編組報告：略。

九、討論事項：

　　案由(一)：第55屆總會長參選人預擬96年度會務工作方向報告案。

　　　　　　　（一年期委員陳柚仁提案　二年期委員劉德書附署）

　　說明：請參閱總會長參選人登記1號郭清寶政見白皮書（附件一），
　　　　　　  總會長參選人登記2號許又銘政見白皮書（附件二）。
　　決議：（1）參酌郭清寶提出政見之內容，調整部分工作計劃。

　　　　 （2）請二位候選人於7日內補齊政見，彙整後送交企劃室主委。
　　案由(二)：總會96年度工作計畫書編製進度報告案。

　　　　　　　（二年期委員王漢提案　一年期委員許又銘附署）

　　說明：請參閱工作計畫目錄大綱（附件三），委員會設置（附件四）。

決議：依大綱分組交由各組召集人編製，最遲於7月30日前定稿完成。

十、臨時動議：無
十一、自由發言：略
十二、散會：12:30